Zhotovitel provede dílo za předem pevně dohodnutou cenu, stanovenou na základě výměr stávajícího stavu, 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o cenách č. 526/1990 Sb. Celková cena 
díla byla stanovena na základě nabídkové kalkulace pro průměrnou výšku izolace 15 cm, celkem 100,6 m3.

Celková cena izolačních prací: 173 060,00 Kčbez DPH

Slovy: = stosedmdesáttřitisícšedesát korun českých =

2. Objednatel je plátcem DPH, má v rámci režimu přenesení daňové povinnosti u stavebních 
a montážních prací sám povinnost vyčíslit, přiznat a zaplatit DPH (viz § 92a novely zákona o DPH č. 47/2011 
Sb.)- Zároveň prohlašuje, že dle této smlouvy objednané a uskutečněné zdanitelné plnění použije pro svoji